
Qendra Ekonomike e Arsimit         
 
 
 

 

PREVENTIV  

Objekti: “Blerje Dru zjarri  te sharuara  dhe Pellet “   per Qendren Ekonomike te Arsimit,   

Sasia  e Druve të  zjarrit  të sharuara  dhe Pellet këtu është përllogaritur për një vit  . 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

Nr. Emertimi Njesia Sasia 

1.  Pellet   kg 7000 

 2. Dru zjarri  
   

 m2 

 

  497.33 

 Shuma pa TVSH  për  (1) 

një vit kalendarik  

  

 T V SH (20 % ) 
  

 Totali 
  


